CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA
                                                                      16ª Região

                                                Rio Grande do Norte

Rua Ataulfo Alves, 1949 – Candelária – Natal / RN – CEP: 59.064-570
 CNPJ: 23.603.274/0001-70 –  www.cref16.org.br – Fone: (84) 3201-2254

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 04/2023

UASG 928305

O Conselho Regional de Educação Física da 16ª Região – CREF16/RN, torna público o

resultado do Pregão Eletrônico n.º 04/2023, que tem por objeto a contratação de

empresa especializada para administrar o fornecimento, gerenciamento, controle e

aquisição de combustível (Gasolina comum), utilizando cartão eletrônico (com chips),

tecnologia smart, ou cartão com tarja magnética (transmissão por meio de linha

telefônica), pelo período de 12 (doze) meses, ADJUDICANDO ao licitante vencedor

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA, CNPJ n.º

05.340.639/0001-30, no valor global final de R$ 77.184,00.

Data da adjudicação: 28/12/2023.

JOÃO PAULO PASSOS DE MOLINA

Pregoeiro CREF16/RN

http://www.cref16.org.br/